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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61823017P
2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i1 Subjektit Dukagjini Tale 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohézgjatja Nga: 16/06/2026

Tirane Tirane Njesia Ad. Nr.2, Rr.Dervish Hima, Pallati
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ambasador 3, Kati 4, Ap.32

8. Kapitali 2.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shogéria do té zhvillojé aktivitet me objektin e méposhtém: -

Investime ne pasuri te paluajtshme - Ne fushen e ndertimit:
punime ndertimi, projektime, prodhim material ndertimi,
mbikqyrje, kolaudim, etj. - Kryerja e operacioneve me
pasuri te paluajtshme: blerje, shitje, marrje dhe dhenie me
gira ¢ ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te
pasurive te paluajtshme. - Tregti, import-eksport. - Cdo
veprimtari tjetér te ngjashme ose plotésuese te veprimtarise

si me sipér.
10. Administratori/ét Korab Lluka
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Dukagjini




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1.00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 2

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: gert.guri@dukagjinigroup.com
14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694017888

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Specimenet € nénshkrimit (firmave,) té personave gé pérfagésojné shoqériné pérpara té tretéve
Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Vendim i organit kompetent té personit juridik té
huaj pér pjesémarrjen né shoqéri

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Dokumentacionin g€ vérteton regjistrimin e personit
juridik t€ huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente t€ ngjashme)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Versionin e ploté né fuqi i statutit e 1 Aktit t€
themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té vecanta). Né mungesé té€ kétyre dy akteve, aktin
ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t€ huaj

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale té personit
juridik t€ huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-630607-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 02/07/2026
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